

Informacja dla Wykonawców

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Wykonanie elewacji Ratusza przy Głównym Rynku 20 w Kaliszu**”

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców w imieniu Miasta Kalisz (Zamawiającego) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Proszę o informację z jakiego gatunku drewna ma być wykonana stolarka okienna podlegająca wymianie?

Odpowiedź:

Stolarkę okienną należy wykonać z drewna klejonego sosnowego.

Pytanie 2:

Z uwagi na rozbieżności pomiędzy pomocniczym przedmiarem będącym częścią dokumentacji projektowej, a opisem do projektu proszę o wyjaśnienie z jakiego materiału należy wykonać opisaną w projekcie warstwę wodoszczelną na wymienionym deskowaniu ..”Na deskowaniu należy **wykonać warstwę wodoszczelną**, a na niej matę strukturalną.” – w przedmiarze wskazano preparat polimerowy, który zgodnie z kartą techniczną jest stosowany na podłoża betonowe, bitumiczne i faliste typu eternit.

Odpowiedź:

Warstwę wodoszczelną należy wykonać jako dwuwarstwową z papy podkładowej i termozgrzewalnej modyfikowanej SBS.

Pytanie 3:

Z uwagi na rozbieżności pomiędzy pomocniczym przedmiarem będącym częścią dokumentacji projektowej, a opisem do projektu i stwior proszę o wyjaśnienie z jakiego materiału należy wykonać podkład pod blachę miedzianą – w przedmiarze wskazano masę bitumiczną PLASTIKOL 2, natomiast w stwior membraną np. RHEINZINK AIR-Z lub równoważną?

Odpowiedź:

Podkład pod blachę miedzianą należy wykonać zgodnie z pkt. 2.3. STWiORB stanowiący załącznik do SIWZ z maty strukturalnej np. RHEINZINK AIR-Z lub o równoważnych parametrach.

Pytanie 4

Malowanie elewacji – prosimy o potwierdzenie że elewacja poza pomalowaniem farbą krzemianową należy dodatkowo pokryć farbami laserunkowymi.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. 4.3. projektu budowlano-wykonawczego - architektura stanowiącego załącznik do SIWZ elewację należy dodatkowo pokryć farbami laserunkowymi.

Oznaczenie sprawy WRI.271.01.06.2014

Pytanie nr 5:

Czy koszt opłat związanych z zajęciem chodnika po zewnętrznej stronie budynku należy uwzględnić w ofercie?

Odpowiedź:

Koszt opłat związanych z zajęciem chodnika należy uwzględnić w ofercie.

Pytanie nr 6:

Prosimy o wskazanie miejsca przeznaczonego na zaplecze budowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyznacza miejsca na zaplecze budowy. Zgodnie z pkt. 4.5 SIWZ organizacja zaplecza budowy wraz z wszystkimi niezbędnymi uzgodnieniami z zarządcami terenu (np. ZDM w Kaliszu) leży po stronie Wykonawcy.

Wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy opracowaniu oferty.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

z up. Prezydenta Miasta Kalisza

/-/

Daniel Sztandera

WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA